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V Campeonato Autonómico Master de Invierno de la C.V.
Castellón, 18-19/1/2025

Prueba 1 Masc., 400m Libre 20 años y mayores
18/01/2025 - 16:00 Resultados
Récord Autonómico  85+ 10:27.32 , FIGUEREDO ORTS ANTONIO VILA-REAL 17/02/2008
Récord Autonómico  80+ 10:15.50 , VIDAL GALINDO MIGUEL XIRIVELLA 25/02/2023
Récord Autonómico  75+ 7:05.02 , NEBOT SANCHIS VICENTE CASTELLON 10/04/2021
Récord Autonómico  70+ 5:14.70 , LESTIDEAU JEAN CLAUDE GIJON 28/01/2016
Récord Autonómico  65+ 5:34.11 , WIHELMINA PETRONELLA WEEKERS CASTELLON 12/01/2020
Récord Autonómico  60+ 5:14.53 , VIÑALS BLASCO ENRIC ZARAGOZA 02/04/2022
Récord Autonómico  55+ 4:48.70 , GONZALEZ SANCHEZ RICARDO CASTELLON 14/01/2023
Récord Autonómico  50+ 4:32.78 , VORONIN NIKOLAI MADEIRA 24/11/2023
Récord Autonómico  45+ 4:30.81 , MORENO VIDAL VICTOR MANUEL SAGUNTO 09/03/2019
Récord Autonómico  40+ 4:14.05 , LOPEZ DIAZ JOSE MANUEL CASTELLON 18/02/2023
Récord Autonómico  35+ 4:12.21 , SOLER LLORCA CARLOS PALMA DE MALLORCA 03/02/2017
Récord Autonómico  30+ 4:03.02 , CABANILLAS QUINTANILLA RAFAEL ONDA 13/05/2017
Récord Autonómico  25+ 4:00.38 , RIVERA GOMIS CARLOS VILA-REAL 14/12/2019
Récord Autonómico  20+ 4:10.66 , BOU BENAVENT MIGUEL PONTEVEDRA 09/02/2024
Récord de España 95 + 10:39.55 , JUAN FRANCISCO DOMINGUEZ FERNÁ PONTEVEDRA 04/03/2022
Récord de España 90+ 10:26.76 , FRANCISCO GARCÍA BETANCOR STA. CRUZ DE TENERIFE 29/10/2016
Récord de España 85+ 6:30.16 , ALBERICHE NAVARRO ROBERTO TORRE DEL MAR 18/12/2016
Récord de España 80+ 5:56.77 , ALBERICHE NAVARRO ROBERTO CASTELLON 28/01/2012
Récord de España 75+ 5:44.36 , CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª MALLORCA 02/04/2016
Récord de España 70+ 5:24.68 , DIEGO ROJAS ROMERO LOS BARRIOS 27/01/2023
Récord de España 65+ 5:00.65 , ROJAS ROMERO Diego MALAGA 01/02/2018
Récord de España 60+ 4:29.95 , JUAN CARLOS VALLEJO ARROYO CASTELLON 17/02/2023
Récord de España 55+ 4:37.87 , FABIO BRUSCOLOTTI CASTELLON 17/02/2023
Récord de España 50+ 4:23.48 , LLUIS PIJUAN ORO LLEIDA 04/03/2023
Récord de España 45+ 4:16.16 , SERRA VERDAGUER DANIEL BARCELONA 09/02/2013
Récord de España 40+ 4:09.52 , MECA MEDINA DAVID MADRID 11/05/2014
Récord de España 35+ 4:02.71 , RABASSA IGLESIAS ROGER VILAFRANCA PENEDÈS 24/03/2018
Récord de España 30+ 4:03.02 , CABANILLAS QUINTANILLA RAFAEL ONDA 13/05/2017
Récord de España 25+ 4:00.38 , CARLOS RIVERA GOMIS Vila-Real 14/12/2019

Clasificación AN Tiempo Puntos

20+

1. SANCHEZ MURILLO, Hugo 05 Vila-Swim Fondistas CN 4:23.68 19,00
50m: 30.20 30.20 150m: 1:35.92 32.83 250m: 2:42.89 33.41 350m: 3:50.78 33.83

100m: 1:03.09 32.89 200m: 2:09.48 33.56 300m: 3:16.95 34.06 400m: 4:23.68 32.90

2. RAMIREZ RUIZ DE ERENCHUN, Inigo 01 CD.Un.Polit.Valencia 4:25.68 16,00
50m: 29.69 29.69 150m: 1:36.01 33.36 250m: 2:43.82 34.00 350m: 3:52.50 34.47

100m: 1:02.65 32.96 200m: 2:09.82 33.81 300m: 3:18.03 34.21 400m: 4:25.68 33.18

3. PICAZO LLACER, Josep 02 CD.Un.Polit.Valencia 4:41.27 14,00
50m: 29.97 29.97 150m: 1:37.21 34.24 250m: 2:48.61 36.11 350m: 4:03.71 37.96

100m: 1:02.97 33.00 200m: 2:12.50 35.29 300m: 3:25.75 37.14 400m: 4:41.27 37.56

25+

1. GUARDIOLA PEREZ, Antoni 99 Club Natació Ondara 4:23.59 19,00
50m: 30.16 30.16 150m: 1:35.90 33.15 250m: 2:43.04 33.72 350m: 3:51.22 33.95

100m: 1:02.75 32.59 200m: 2:09.32 33.42 300m: 3:17.27 34.23 400m: 4:23.59 32.37

2. CHAPARRO GOMEZ, Vicente 98 C.N. Delfin 4:33.71 16,00
50m: 28.75 28.75 150m: 1:36.35 34.54 250m: 2:47.34 35.71 350m: 3:58.57 35.40

100m: 1:01.81 33.06 200m: 2:11.63 35.28 300m: 3:23.17 35.83 400m: 4:33.71 35.14
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V Campeonato Autonómico Master de Invierno de la C.V.
Castellón, 18-19/1/2025

Prueba 1, Masc., 400m Libre, 25+

Clasificación AN Tiempo Puntos

3. GUILLEM NAVAJAS, Carlos 97 C. Valenciano 4:38.45 14,00
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.42 36.12 250m: 2:54.65 35.85 350m: 4:05.94 35.30

100m: 1:06.30 34.71 200m: 2:18.80 36.38 300m: 3:30.64 35.99 400m: 4:38.45 32.51

4. SOLSONA PALAZON, Pablo 00 Cst-Cst Costa Azahar 5:06.73 13,00
50m: 32.80 32.80 150m: 1:45.88 37.34 250m: 3:03.56 39.57 350m: 4:25.65 41.29

100m: 1:08.54 35.74 200m: 2:23.99 38.11 300m: 3:44.36 40.80 400m: 5:06.73 41.08

5. BOU SORIA, Jordi 00 CD Nados Castellon 5:07.76 12,00
50m: 34.11 34.11 150m: 1:51.93 39.02 250m: 3:10.03 38.91 350m: 4:28.89 39.68

100m: 1:12.91 38.80 200m: 2:31.12 39.19 300m: 3:49.21 39.18 400m: 5:07.76 38.87

Baja CANTOS CARABIAS, Alejandro 97 C.N. Pichon Elche -

30+

1. FERRER ESTELLER, Fernando 94 Cst-Cst Costa Azahar 4:23.58 19,00
50m: 29.72 29.72 150m: 1:34.59 32.69 250m: 2:41.63 33.46 350m: 3:50.14 34.32

100m: 1:01.90 32.18 200m: 2:08.17 33.58 300m: 3:15.82 34.19 400m: 4:23.58 33.44

2. PIQUERAS MARQUES, Miguel 94 C.N. Sagunto Morv. Master 4:38.29 16,00
50m: 30.29 30.29 150m: 1:37.59 34.16 250m: 2:48.83 36.04 350m: 4:02.19 36.75

100m: 1:03.43 33.14 200m: 2:12.79 35.20 300m: 3:25.44 36.61 400m: 4:38.29 36.10

3. SOSPEDRA MIRO, Pablo 94 C.N. Fanatic Swim Cst. 4:41.60 14,00
50m: 32.99 32.99 150m: 1:43.41 35.27 250m: 2:55.01 35.98 350m: 4:06.99 36.04

100m: 1:08.14 35.15 200m: 2:19.03 35.62 300m: 3:30.95 35.94 400m: 4:41.60 34.61

4. PUERTO PALOMERO, Hector 95 Vila-Swim Fondistas CN 5:00.34 13,00
50m: 32.86 32.86 150m: 1:48.20 38.23 250m: 3:04.60 38.21 350m: 4:22.66 38.81

100m: 1:09.97 37.11 200m: 2:26.39 38.19 300m: 3:43.85 39.25 400m: 5:00.34 37.68

5. MAS PERIS, Jordi 94 C.N. Fanatic Swim Cst. 5:00.96 12,00
50m: 32.22 32.22 150m: 1:44.07 36.63 250m: 2:59.62 38.19 350m: 4:19.33 40.13

100m: 1:07.44 35.22 200m: 2:21.43 37.36 300m: 3:39.20 39.58 400m: 5:00.96 41.63

6. DIAZ CASTANO, Cristopher 91 Club Natación Elda 5:01.46 11,00
50m: 33.90 33.90 150m: 1:46.82 37.54 250m: 3:03.89 38.82 350m: 4:22.85 39.46

100m: 1:09.28 35.38 200m: 2:25.07 38.25 300m: 3:43.39 39.50 400m: 5:01.46 38.61

7. CASAS GONZALEZ, Daniel 93 C.N. Mediterraneo Vlc. 5:01.67 10,00
50m: 33.55 33.55 150m: 1:47.67 37.72 250m: 3:04.91 38.84 350m: 4:23.00 38.94

100m: 1:09.95 36.40 200m: 2:26.07 38.40 300m: 3:44.06 39.15 400m: 5:01.67 38.67

8. ROMERO GOMEZ, Jose Vicente 95 C. Valenciano 5:16.19 9,00
50m: 35.10 35.10 150m: 1:51.34 38.87 250m: 3:12.51 40.86 350m: 4:35.36 41.09

100m: 1:12.47 37.37 200m: 2:31.65 40.31 300m: 3:54.27 41.76 400m: 5:16.19 40.83
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Prueba 1, Masc., 400m Libre

35+

1. LOPEZ CLIMENT, Guillermo 90 Cst-Cst Costa Azahar 4:39.86 19,00
50m: 31.61 31.61 150m: 1:41.71 35.27 250m: 2:53.53 35.91 350m: 4:05.06 35.83

100m: 1:06.44 34.83 200m: 2:17.62 35.91 300m: 3:29.23 35.70 400m: 4:39.86 34.80

2. CASTANO GRACHA, Antonio 87 C. Valenciano 4:49.23 16,00
50m: 32.49 32.49 150m: 1:43.92 36.29 250m: 2:57.13 36.76 350m: 4:11.78 37.37

100m: 1:07.63 35.14 200m: 2:20.37 36.45 300m: 3:34.41 37.28 400m: 4:49.23 37.45

3. BERMEJO ALBERO, Sergio 88 C.N. Mediterraneo Vlc. 4:49.69 14,00
50m: 31.30 31.30 150m: 1:42.18 35.91 250m: 2:55.21 36.78 350m: 4:11.37 38.69

100m: 1:06.27 34.97 200m: 2:18.43 36.25 300m: 3:32.68 37.47 400m: 4:49.69 38.32

4. PIQUER SANFONT, Jose Enrique 90 Vila-Swim Fondistas CN 5:04.19 13,00
50m: 31.75 31.75 150m: 1:45.09 37.64 250m: 3:03.36 39.36 350m: 4:24.61 40.72

100m: 1:07.45 35.70 200m: 2:24.00 38.91 300m: 3:43.89 40.53 400m: 5:04.19 39.58

5. ALBIOL HIDALGO, Victor 90 Vila-Swim Fondistas CN 5:06.45 12,00
50m: 35.00 35.00 150m: 1:50.74 38.50 250m: 3:08.81 39.21 350m: 4:27.72 39.69

100m: 1:12.24 37.24 200m: 2:29.60 38.86 300m: 3:48.03 39.22 400m: 5:06.45 38.73

6. MAQUEDA SOLVES, Raul 88 CD.Un.Polit.Valencia 5:08.08 11,00
50m: 34.68 34.68 150m: 1:51.59 38.54 250m: 3:10.13 38.80 350m: 4:28.65 39.07

100m: 1:13.05 38.37 200m: 2:31.33 39.74 300m: 3:49.58 39.45 400m: 5:08.08 39.43

40+

1. LOPEZ DIAZ, Jose Manuel 83 CD.Un.Polit.Valencia 4:14.04 19,00
Récord Autonómico

50m: 29.08 29.08 150m: 1:33.26 32.49 250m: 2:38.08 31.95 350m: 3:42.29 32.23
100m: 1:00.77 31.69 200m: 2:06.13 32.87 300m: 3:10.06 31.98 400m: 4:14.04 31.75

2. EJEDA MEDINA, Ramon 81 C.N. Sagunto Morv. Master 4:37.30 16,00
50m: 30.97 30.97 150m: 1:38.48 34.32 250m: 2:49.00 35.60 350m: 4:01.61 36.35

100m: 1:04.16 33.19 200m: 2:13.40 34.92 300m: 3:25.26 36.26 400m: 4:37.30 35.69

3. LOPEZ ESTELLES, Enrique 84 C. Padel Arena Alicante 4:41.46 14,00
50m: 30.90 30.90 150m: 1:38.84 34.46 250m: 2:50.87 36.32 350m: 4:05.12 37.58

100m: 1:04.38 33.48 200m: 2:14.55 35.71 300m: 3:27.54 36.67 400m: 4:41.46 36.34

4. ARNES JIMENEZ, Roberto Carlos 82 C.N. Mediterraneo Vlc. 5:18.57 13,00
50m: 36.01 36.01 150m: 1:55.09 39.67 250m: 3:17.34 41.46 350m: 4:38.44 40.73

100m: 1:15.42 39.41 200m: 2:35.88 40.79 300m: 3:57.71 40.37 400m: 5:18.57 40.13

5. RUIZ HERRERO, Daniel 81 Club Natación Elda 6:18.81 12,00
50m: 40.24 40.24 150m: 2:10.02 45.70 250m: 3:46.22 48.93 350m: 5:26.55 50.50

100m: 1:24.32 44.08 200m: 2:57.29 47.27 300m: 4:36.05 49.83 400m: 6:18.81 52.26

Baja BLANCO CASTELLO, Alexis 81 C.N. Fanatic Swim Cst. -
Baja ZUIKO, Stanislav 85 C.N. Mediterraneo Vlc. -
Baja PASCUAL SALES, Jordi 84 C.N. Neptuno-L´alcudia -
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V Campeonato Autonómico Master de Invierno de la C.V.
Castellón, 18-19/1/2025

Prueba 1, Masc., 400m Libre

45+

1. COLIN PEREZ, Fernando 80 Cst-Cst Costa Azahar 4:26.98 19,00
Récord Autonómico

50m: 29.55 29.55 150m: 1:35.53 33.29 250m: 2:43.44 33.92 350m: 3:52.40 34.64
100m: 1:02.24 32.69 200m: 2:09.52 33.99 300m: 3:17.76 34.32 400m: 4:26.98 34.58

2. RUS AGUILAR, Antonio 77 CD Nados Castellon 4:36.47 16,00
50m: 30.83 30.83 150m: 1:38.40 34.06 250m: 2:48.27 34.89 350m: 4:00.07 36.12

100m: 1:04.34 33.51 200m: 2:13.38 34.98 300m: 3:23.95 35.68 400m: 4:36.47 36.40

3. BOIX PALOMERO, Juan 80 C.N. Vila-Real 4:46.03 14,00
50m: 33.05 33.05 150m: 1:45.76 36.55 250m: 2:58.19 36.14 350m: 4:11.12 36.48

100m: 1:09.21 36.16 200m: 2:22.05 36.29 300m: 3:34.64 36.45 400m: 4:46.03 34.91

4. ALCALDE PINILLA, Miguel 76 C.N. Fanatic Swim Cst. 4:50.95 13,00
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.51 36.22 250m: 3:00.78 38.53 350m: 4:13.54 36.72

100m: 1:07.29 35.18 200m: 2:22.25 38.74 300m: 3:36.82 36.04 400m: 4:50.95 37.41

5. CALVO GARCIA, Fernando 80 CD.Un.Polit.Valencia 4:57.22 12,00
50m: 31.67 31.67 150m: 1:42.62 36.03 250m: 2:57.40 37.95 350m: 4:19.31 40.91

100m: 1:06.59 34.92 200m: 2:19.45 36.83 300m: 3:38.40 41.00 400m: 4:57.22 37.91

6. LLORET TOMAS, Javier 80 Vila-Swim Fondistas CN 5:04.78 11,00
50m: 34.09 34.09 150m: 1:48.48 37.52 250m: 3:05.34 38.79 350m: 4:24.52 40.04

100m: 1:10.96 36.87 200m: 2:26.55 38.07 300m: 3:44.48 39.14 400m: 5:04.78 40.26

7. FUENTES ALEIXANDRE, Vicente 77 CD.Un.Polit.Valencia 5:17.20 10,00
50m: 36.81 36.81 150m: 1:55.37 39.64 250m: 3:17.41 41.27 350m: 4:38.45 40.36

100m: 1:15.73 38.92 200m: 2:36.14 40.77 300m: 3:58.09 40.68 400m: 5:17.20 38.75

8. GARCIA PIERA, Joan 79 Club Natació Ondara 5:26.72 9,00
50m: 37.24 37.24 150m: 1:57.56 40.51 250m: 3:21.03 42.13 350m: 4:45.30 42.47

100m: 1:17.05 39.81 200m: 2:38.90 41.34 300m: 4:02.83 41.80 400m: 5:26.72 41.42

9. VILCHES DEL CASTILLO, Alejandro 78 C.N. Trencaones Alzira 5:36.11 8,00
50m: 35.52 35.52 150m: 1:56.40 41.41 250m: 3:23.25 44.66 350m: 4:52.27 44.70

100m: 1:14.99 39.47 200m: 2:38.59 42.19 300m: 4:07.57 44.32 400m: 5:36.11 43.84

10. MINGUEZ CUENCA, Guillermo 79 C.N. Mediterraneo Vlc. 5:55.33 7,00
50m: 37.20 37.20 150m: 2:02.61 43.89 250m: 3:33.84 46.05 350m: 5:08.48 47.45

100m: 1:18.72 41.52 200m: 2:47.79 45.18 300m: 4:21.03 47.19 400m: 5:55.33 46.85

50+

1. BARROSO BARBA, Jesus 75 C. Padel Arena Alicante 4:54.97 19,00
50m: 34.41 34.41 150m: 1:50.22 38.28 250m: 3:04.95 37.34 350m: 4:18.83 36.71

100m: 1:11.94 37.53 200m: 2:27.61 37.39 300m: 3:42.12 37.17 400m: 4:54.97 36.14

2. GOMEZ MARTINEZ, David 74 Vila-Swim Fondistas CN 5:03.91 16,00
50m: 34.90 34.90 150m: 1:51.02 38.66 250m: 3:08.22 38.74 350m: 4:25.98 39.22

100m: 1:12.36 37.46 200m: 2:29.48 38.46 300m: 3:46.76 38.54 400m: 5:03.91 37.93

3. PEREZ-MARSA VALLBONA, Enrique 75 CD.Un.Polit.Valencia 5:15.00 14,00
50m: 35.86 35.86 150m: 1:56.28 40.72 250m: 3:17.93 40.77 350m: 4:37.50 39.21

100m: 1:15.56 39.70 200m: 2:37.16 40.88 300m: 3:58.29 40.36 400m: 5:15.00 37.50
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V Campeonato Autonómico Master de Invierno de la C.V.
Castellón, 18-19/1/2025

Prueba 1, Masc., 400m Libre, 50+

Clasificación AN Tiempo Puntos

4. ESTIVALIS TORRENT, Luis 74 C. Valenciano 5:21.85 13,00
50m: 36.10 36.10 150m: 1:57.77 41.38 250m: 3:20.83 41.32 350m: 4:42.50 39.83

100m: 1:16.39 40.29 200m: 2:39.51 41.74 300m: 4:02.67 41.84 400m: 5:21.85 39.35

5. MARCHUET DASI, Juan 72 C. Valenciano 5:28.22 12,00
50m: 39.02 39.02 150m: 2:01.37 41.05 250m: 3:24.02 41.44 350m: 4:47.31 41.71

100m: 1:20.32 41.30 200m: 2:42.58 41.21 300m: 4:05.60 41.58 400m: 5:28.22 40.91

6. SANTA MARCO, Jose Maria 73 C.N. Master Natur. Petrer 5:33.04 11,00
50m: 36.84 36.84 150m: 1:59.53 42.09 250m: 3:25.63 43.16 350m: 4:51.45 42.95

100m: 1:17.44 40.60 200m: 2:42.47 42.94 300m: 4:08.50 42.87 400m: 5:33.04 41.59

7. VILA ESTEBANEZ, Daniel 74 CD.Un.Polit.Valencia 5:37.89 10,00
50m: 38.46 38.46 150m: 2:01.81 42.23 250m: 3:27.70 43.13 350m: 4:54.98 43.46

100m: 1:19.58 41.12 200m: 2:44.57 42.76 300m: 4:11.52 43.82 400m: 5:37.89 42.91

8. MAS GONZALEZ, Emilio 71 Club Soc Turis Natacio 5:38.97 9,00
50m: 35.88 35.88 150m: 1:58.71 42.08 250m: 3:25.42 43.85 350m: 4:53.79 44.60

100m: 1:16.63 40.75 200m: 2:41.57 42.86 300m: 4:09.19 43.77 400m: 5:38.97 45.18

9. ESTELLES CABELLO, Francisco Jose 75 C.N.E. Gandia 5:39.16 8,00
50m: 38.11 38.11 150m: 2:02.33 42.39 250m: 3:29.89 44.01 350m: 4:58.19 44.09

100m: 1:19.94 41.83 200m: 2:45.88 43.55 300m: 4:14.10 44.21 400m: 5:39.16 40.97

10. MARTI VICENT, Antonio 72 Cst-Cst Costa Azahar 5:43.85 7,00
50m: 39.60 39.60 150m: 2:05.01 43.20 250m: 3:31.83 43.15 350m: 5:00.40 44.70

100m: 1:21.81 42.21 200m: 2:48.68 43.67 300m: 4:15.70 43.87 400m: 5:43.85 43.45

11. BORDES ALONSO, Rafael 75 C.N. Mediterraneo Vlc. 5:55.54 6,00
50m: 38.33 38.33 150m: 2:06.32 44.60 250m: 3:38.18 46.35 350m: 5:11.05 46.34

100m: 1:21.72 43.39 200m: 2:51.83 45.51 300m: 4:24.71 46.53 400m: 5:55.54 44.49

Baja MIRANDA BONET, Antonio 71 C.N. Delfin -

55+

1. VORONIN, Nikolai 69 C.N. Torrevieja 4:38.75 19,00
Récord Autonómico

50m: 32.12 32.12 150m: 1:43.25 35.70 250m: 2:54.52 35.38 350m: 4:05.58 35.35
100m: 1:07.55 35.43 200m: 2:19.14 35.89 300m: 3:30.23 35.71 400m: 4:38.75 33.17

2. CERDA REVERTER, Jose Miguel 66 CD Nados Castellon 5:13.22 16,00
50m: 35.65 35.65 150m: 1:54.65 40.30 250m: 3:15.05 39.88 350m: 4:34.10 39.48

100m: 1:14.35 38.70 200m: 2:35.17 40.52 300m: 3:54.62 39.57 400m: 5:13.22 39.12

3. PUCHADES ORTIZ, Jorge 70 C.N. Ferca-San Jose 5:23.26 14,00
50m: 35.56 35.56 150m: 1:55.98 40.82 250m: 3:19.30 41.64 350m: 4:42.47 41.65

100m: 1:15.16 39.60 200m: 2:37.66 41.68 300m: 4:00.82 41.52 400m: 5:23.26 40.79

4. ESTIVALIS TORRENT, Enrique 68 C. Valenciano 5:25.82 13,00
50m: 37.30 37.30 150m: 1:59.41 40.84 250m: 3:21.74 41.30 350m: 4:45.43 41.90

100m: 1:18.57 41.27 200m: 2:40.44 41.03 300m: 4:03.53 41.79 400m: 5:25.82 40.39

5. OLTRA GIL, Juan Ignacio 67 C.N. Mediterraneo Vlc. 5:35.78 12,00
50m: 37.42 37.42 150m: 2:00.29 42.34 250m: 3:27.77 43.92 350m: 4:54.84 43.71

100m: 1:17.95 40.53 200m: 2:43.85 43.56 300m: 4:11.13 43.36 400m: 5:35.78 40.94



FNCV 24/25 25 mts./ 10 calles/ C: Electrónico

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Comunidad Valenciana 19/01/2025 11:59 - Página 6

V Campeonato Autonómico Master de Invierno de la C.V.
Castellón, 18-19/1/2025

Prueba 1, Masc., 400m Libre, 55+

Clasificación AN Tiempo Puntos

6. CAMBRONERO DOMINGUEZ, B. 69 C.N. Fanatic Swim Cst. 5:43.17 11,00
50m: 36.87 36.87 150m: 2:01.28 43.45 250m: 3:30.06 45.22 350m: 4:59.12 44.52

100m: 1:17.83 40.96 200m: 2:44.84 43.56 300m: 4:14.60 44.54 400m: 5:43.17 44.05

7. MONTES LATORRE, Jose Manuel 69 CD.Un.Polit.Valencia 5:55.71 10,00
50m: 41.75 41.75 150m: 2:11.13 45.16 250m: 3:41.84 45.35 350m: 5:12.20 45.16

100m: 1:25.97 44.22 200m: 2:56.49 45.36 300m: 4:27.04 45.20 400m: 5:55.71 43.51

60+

1. SALA ROJAS, Juan Carlos 65 CD.Un.Polit.Valencia 5:25.32 19,00
50m: 36.12 36.12 200m: 2:38.81 1:22.69 300m: 4:03.11 42.03 400m: 5:25.32 39.69

100m: 1:16.12 40.00 250m: 3:21.08 42.27 350m: 4:45.63 42.52

2. FURIO BELTRAN, Alvaro Alberto 63 C. Valenciano 5:40.64 16,00
50m: 37.05 37.05 150m: 2:00.22 42.54 250m: 3:27.98 44.19 350m: 4:57.52 45.01

100m: 1:17.68 40.63 200m: 2:43.79 43.57 300m: 4:12.51 44.53 400m: 5:40.64 43.12

3. ALMER VERDEGUER, Tomas 64 Cst-Cst Costa Azahar 6:24.12 14,00
50m: 41.27 41.27 150m: 2:14.22 47.53 250m: 3:52.20 49.79 350m: 5:34.08 51.26

100m: 1:26.69 45.42 200m: 3:02.41 48.19 300m: 4:42.82 50.62 400m: 6:24.12 50.04

4. POVEDA GUILL, Salvador 61 Club Natación Elda 6:26.19 13,00
50m: 41.86 41.86 150m: 2:19.79 49.87 250m: 4:01.97 51.20 350m: 5:41.89 47.52

100m: 1:29.92 48.06 200m: 3:10.77 50.98 300m: 4:54.37 52.40 400m: 6:26.19 44.30

65+

1. BAKER, Phillip John 56 C.N. Mediterraneo Vlc. 5:30.56 19,00
Récord Autonómico

50m: 37.12 37.12 150m: 1:58.59 40.96 250m: 3:23.18 42.21 350m: 4:49.14 42.95
100m: 1:17.63 40.51 200m: 2:40.97 42.38 300m: 4:06.19 43.01 400m: 5:30.56 41.42

2. LLOP RAMOS, Juan Miguel 57 Vila-Swim Fondistas CN 7:03.14 16,00
50m: 42.15 42.15 150m: 2:23.67 52.76 250m: 4:14.93 56.55 350m: 6:09.94 57.26

100m: 1:30.91 48.76 200m: 3:18.38 54.71 300m: 5:12.68 57.75 400m: 7:03.14 53.20


